
Elecciones Provinciales del 7 de abril de 2019
Establecimientos afectados (ANEXO I)

Nombre Domicilio Localidad Sección Circuito Desde Hasta Cant Mesas

ESCUELA POLITECNICA N° 702 ANTARTIDA ARGENTINA 451 RAWSON 1 1 1 4 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 20 25 DE MAYO 555 RAWSON 1 1 5 8 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 4 ALEJANDRO MAIZ 150 RAWSON 1 2 9 14 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 752 BARTOLOME MITRE 764 RAWSON 1 2 15 21 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 167 RAMON Y CAJAL Y PAIRO 0 RAWSON 1 3 22 29 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 178 GARDEL Y CONGRESO NACIONAL 100 RAWSON 1 3 30 37 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 202 B° 490 NTE 0 RAWSON 1 3 38 45 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 729 M M DE GUEMES 710 RAWSON 1 3 46 53 8

ESCUELA PROVINCIAL Nº 795 LUIS GONZALEZ Y MURGA RAWSON 1 3 54 60 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 47 O'DONNEL Y 1° DE MAYO 0 RAWSON 1 4 61 67 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 190 PERITO MORENO 0 RAWSON-PLAYA UNION 1 5 68 78 11

ESCUELA PROV.Nº776 (EX INA LA) BUSTAMANTE Y GUERRA RAWSON-PLAYA UNION 1 5 79 88 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 164 FUERTE SAN JOSE 1149 TRELEW 1 6 89 94 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 165 B° CONSTITUCION SECTOR F TRELEW 1 6 95 100 6

ESCUELA PCIAL N° 792 (EX 145) PELLEGRINI NTE Y RUTA 25 TRELEW 1 7 101 105 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 201 B° LOS AROMOS/LOS CIPRESES 878 TRELEW 1 7 106 111 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 21 COLOMBIA Y RIVADAVIA NTE TRELEW 1 8 112 116 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 762 COLOMBIA 152 TRELEW 1 8 117 121 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 175 LEZAMA NTE Y FAGNANO TRELEW 1 9 122 128 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 182 MORENO NTE Y E ROBERTS TRELEW 1 9 129 135 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 195 SAAVEDRA Y SARMIENTO 69 TRELEW 1 9 136 142 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 196 GDOR TELLO NORTE 985 TRELEW 1 9 143 150 8

ESCUELA PROVINCIAL Nº 744 BERWYN 1785 TRELEW 1 9A 151 159 9

JARDIN 433 PABLO NERUDA TRELEW 1 9A 160 163 4
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ESCUELA PROVINCIAL N° 174 PASCUAL DALEOSO 3670 TRELEW 1 10 164 170 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 50 SIMON DE ALCAZABA 49 TRELEW 1 10 171 177 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 123 EDISON 385 TRELEW 1 11 178 183 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 751 RAMON Y CAJAL 350 TRELEW 1 11 184 188 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 712 AVDA GALES 270 TRELEW 1 12 189 194 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 748 PECORARO 441 TRELEW 1 12 195 199 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 5 28 DE JULIO 19 TRELEW 1 13 200 205 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 122 LEWIS JONES 412 TRELEW 1 14 206 210 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 156 FELDMAN JOSIN 8 TRELEW 1 14 211 215 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 40 CORRIENTES Y VENEZUELA TRELEW 1 15 216 221 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 220 NAHUELQUIR Y CENTENARIO 0 TRELEW 1 16 222 227 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 714 RAWSON 351 TRELEW 1 16 228 235 8

ESCUELA PROVINCIAL Nº138 JUAN MANUEL DE ROSAS 1175 TRELEW 1 17 236 243 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 724 DAVID LLOYD JONES 0 TRELEW 1 18 244 249 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 85 MARTIN FIERRO 51 TRELEW 1 18 250 254 5

ESCUELA PROVINMCIAL Nº 173 TRELEW 1 18A 255 260 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 53 PECORARO Y CAMBRIN 1794 TRELEW 1 19 261 266 6

JARDIN 431 MARCONI 1324 TRELEW 1 19 267 270 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 730 BELGRANO Y FUERTE VIEJO 0 TRELEW 1 20 271 277 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 151 FUERTE VIEJO 0 TRELEW 1 20 278 284 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 157 LEZAMA 1650 TRELEW 1 21 285 290 6

JARDIN 425 LOVE PARRY 438 TRELEW 1 21 291 293 3

ESCUELA PROVINCIAL Nº 224 J M THOMAS 1366 TRELEW 1 21A 294 297 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 3 CHACRA 86 TRELEW 1 22 298 299 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 207 B INTA - MAMEL 4266 TRELEW 1 23 300 306 7

ESCUELA PROVINCIAL 216 MAMEL 4286 TRELEW 1 23 307 313 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 793 VIEDMA 4231 TRELEW 1 23 314 321 8
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ESCUELA PROVINCIAL N° 66 CHACRA 129 - DROFA DULOG TRELEW 1 24 322 322 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 189 SCALABRINI ORTIZ 1750 TRELEW 1 25 323 329 7

JARDIN 452 TENIENTE GARCIA 1419 TRELEW 1 25 330 332 3

ESCUELA PROVINCIAL Nº 7721 MICHAEL JONES 1240 TRELEW 1 25 333 339 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 728 ROBERTS 0 PUERTO MADRYN 2 26 340 347 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 193 SAN MARTIN 1904 PUERTO MADRYN 2 26 348 355 8

ESCUELA PROVINCIAL Nº 790 DORREGO Y SAN MARTIN 380 PUERTO MADRYN 2 26 356 362 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 158 AV.JULIO A.ROCA 1750 PUERTO MADRYN 2 26 363 368 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 42 25 DE MAYO 1090 PUERTO MADRYN 2 27 369 375 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 741 MORENO 142 PUERTO MADRYN 2 27 376 381 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 110 AVDA GALES 1050 PUERTO MADRYN 2 28 382 389 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 168 SANTA CRUZ 1155 PUERTO MADRYN 2 28 390 397 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 152 LA PAMPA 579 PUERTO MADRYN 2 28 398 402 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 181 B°GDOR GALINA - DORREGO 0 PUERTO MADRYN 2 28 403 407 5

ESCUELA PROVINCIAL Nº 789 VILLARINO 900 PUERTO MADRYN 2 28 408 415 8

JARDIN 486 VILLARINO Y NEUQUEN PUERTO MADRYN 2 28 416 419 4

ESCUELA PROVINCIAL Nº 775 ALEM 2710 PUERTO MADRYN 2 28A 420 429 10

ESCUELA PROVINCIAL Nº 213 SANTIAGO DEL ESTERO 1051 PUERTO MADRYN 2 28A 430 435 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 222 ALBARRACIN Y MARZULLO PUERTO MADRYN 2 28A 436 443 8

ESCUELA MUNICIPAL Nº3 ALBARRACIN NORTE 2982 PUERTO MADRYN 2 28A 444 450 7

ESCUELA POLITECNICA N° 703 VILLEGAS 451 PUERTO MADRYN 2 29 451 456 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 84 SARMIENTO 268 PUERTO MADRYN 2 29 457 461 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 750 AVDA GALES Y VILLEGAS 0 PUERTO MADRYN 2 29 462 466 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 710 GALINA 0 PUERTO MADRYN 2 29 467 471 5
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ESCUELA PROVINCIAL N° 46 JUAN MUZIO 707 PUERTO MADRYN 2 30 472 480 9

ESCUELA PROVINCIAL N° 192 P AMERICA Y MALASP-B°EL PORVENIR 0 PUERTO MADRYN 2 30 481 486 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 177 BARRIO 299 VV L M CAMPOS 0 PUERTO MADRYN 2 30 487 495 9

ESCUELA PROVINCIAL Nº 786 JOSE MENENDEZ 170 PUERTO MADRYN 2 30 496 501 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 219 RIO MAYO 1325 PUERTO MADRYN 2 30 502 507 6

ESCUELA MUN.DE PESCA Nº2701 AV.JUAN MUZZIO ESQ MENENDEZ 10 PUERTO MADRYN 2 30 508 513 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 7707 TECKA 1562 PUERTO MADRYN 2 30 514 516 3

ESCUELA PROVINCIAL Nº 162 JUAN XXIII 1000 PUERTO MADRYN 2 30 517 519 3

ESCUELA PROVINCIAL N° 49 C M RIVADAVIA 0 PUERTO MADRYN 2 31 520 529 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 736 AGUSTIN PUJOL 251 PUERTO MADRYN 2 31 530 539 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 87 JULIO A ROCA 0 PTO PIRAMIDES 2 32 540 542 3

ESCUELA PROVINCIAL N° 95 SAN MARTIN 0 TELSEN 3 33 543 544 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 33 SAN MARTIN 0 GAN GAN 3 34 545 547 3

ESCUELA PROVINCIAL N° 30 AVDA LLANQUETRU 0 GASTRE 4 35 548 550 3

ESCUELA PROVINCIAL N° 117 LAGUNITA SALADA 0 L.SALADA 4 36A 551 551 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 212 EL ESCORIAL 0 EL ESCORIAL 4 36B 552 552 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 38 AV DEL LIBERTADOR 0 CUSHAMEN 5 37 553 556 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 22 CORDOBA 0 EL MAITEN 5 39 557 562 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 726 GENERAL GUENES 0 EL MAITEN 5 39 563 568 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 74 BENITO FERNANDEZ 0 GUALJAINA 5 40 569 573 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 727 AV.INDEPENDENCIA CHOLILA 5 41 574 578 5

JARDIN Nº445 LOS MAITENES 0 CHOLILA 5 41 579 580 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 89 EPUYEN 0 EPUYEN 5 42 581 586 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 81 RUTA 258 EL HOYO 5 43 587 592 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 223 LOS DURAZNOS 220 EL HOYO 5 43 593 598 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 108 REMIGIO NOGUES 0 LAGO PUELO 5 44A 599 605 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 194 PARAJE LA ISLA LAGO PUELO 5 44A 606 610 5

ESCUELA PROVINCIAL Nº 765 REMIGIO NOGUES 0 LAGO PUELO 5 44A 611 614 4
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ESCUELA PROVINCIAL N° 41 AP INT 123-EL BOLSON 0 LAS GOLONDRINAS 5 44B 615 618 4

OFICINA DEL PARQUE NACIONAL PARAJE EL TURBIO, LAGO PUELO LAGO PUELO 5 44C 619 619 1

ESCUELA PROVINCIAL 132 PARAJE CERRO RADAL LAGO PUELO 5 44D 620 621 2

ESCUELA PROVINCIAL 788 PARAJE ENTRE RIOS/RUTA PROVINCIAL 16LAGO PUELO 5 44E 622 624 3

ESCUELA PROVINCIAL N° 107 EL BOQUETE DE NAHUELPAN 0 EL BOQ.NAHUELPAN 6 45 625 625 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 24 AV HOLDICH 1251 ESQUEL 6 46 626 631 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 735 LIBERTAD 952 ESQUEL 6 46 632 638 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 713 ALSINA 2252 ESQUEL 6 46 639 646 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 112 ALMAFUERTE 621 ESQUEL 6 47 647 653 7

INST. SAN L. GONZAGA CHACABUCO 859 ESQUEL 6 47 654 660 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 54 ALMAFUERTE 1557 ESQUEL 6 47 661 666 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 159 I VERA Y HOLDICH 0 ESQUEL 6 47 667 673 7

ESCUELA NORMAL N° 767 25 DE MAYO 959 ESQUEL 6 48 674 683 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 200 DON BOSCO 1453 ESQUEL 6 48 684 692 9

ESCUELA POLITECNICA N° 701 AV ALVEAR Y O JONES 0 ESQUEL 6 48 693 701 9

ESCUELA PROVINCIAL N° 76 AVDA ALVEAR 1086 ESQUEL 6 48 702 709 8

ESCUELA PROVINCIAL N°188 RIO PERCY ESQUEL 6 48A 710 710 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 25 POBLADORES 0 LOS ALERCES 6 49 711 711 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 166 AP.IWAN 0 TREVELIN 6 50A 712 719 8

ESCUELA PROVINCIAL Nº 37 SAN MARTIN Y ROGGERO TREVELIN 6 50A 720 725 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 96 ALDEA ESCOLAR 0 ALDEA ESCOLAR 6 50B 726 727 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 57 AV. FONTANA 309 TREVELIN 6 51 728 735 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 98 LOS CIPRESES LOS CIPRESES 6 52 736 736 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 114 LAGO ROSARIO LAGO ROSARIO 6 53 737 738 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 779 RUTA 17 CORCOVADO 6 54A 739 743 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 113 CERRO CENTINELA CERRO CENTINELA 6 54B 744 744 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 10 CARRENLEUFU 0 CARRENLEUFU 7 55 745 745 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 17 SAN MARTIN 0 TECKA 7 56 746 749 4
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ESCUELA PROVINCIAL N° 134 RUTA PROVINCIAL N° 12 0 PASO DEL SAPO 7 57 750 751 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 79 COLAN CONHUE 0 COLAN CONHUE 7 58 752 752 1

ESCUELA PROVINCIAL N°129 ALDEA EPULEF ALDEA EPULEF 7 58A 753 753 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 97 COMUNA RURAL ATILIO VIGLIONE COM RUR A VIGLIONE 8 59 754 754 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 51 SAN MARTIN 0 RIO PICO 8 60 755 757 3

ESCUELA PROVINCIAL N° 719 ESTRADA 0 GOBERNADOR COSTA 8 61 758 764 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 88 SARMIENTO 0 Jose dE SAN MARTIN 8 62 765 770 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 15 PASO DE INDIOS 0 P.DE INDIOS 9 63 771 775 5

ESCUELA PROVINCIAL Nº6 LOS ALTARES LOS ALTARES 9 63A 776 776 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 118 EL MIRASOL EL MIRASOL 10 65 777 777 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 77 AV SAN MARTIN 0 LAS PLUMAS 10 66 778 779 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 16 J J URQUIZA 425 CAMARONES 11 67 780 784 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 100 EUGENIO TELLO 848 GAIMAN 12 68 785 790 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 513 BELGRANO 248 GAIMAN 12 68 791 793 3

ESCUELA AGROTECNICA 733 CHACRA 175 - BRYN GWYN GAIMAN 12 69 794 796 3

ESCUELA PROVINCIAL Nº 794 VIRGILIO ZAMPINI 470 GAIMAN 12 69 797 802 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 101 RIVADAVIA 251 DOLAVON 12 70 803 806 4

INSTITUTO W. MORRIS 25 DE MAYO 55 DOLAVON 12 71 807 812 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 139 CHACRA 339 28 DE JULIO 12 72 813 814 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 56 DIQUE F. AMEGHINO 0 D.AMEGHINO 12 73 815 815 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 127 ALDEA APELEG RIO SENGUER ALDEA APELEG 13 74 816 816 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 106 RAMON MARCUCCI 0 RIO SENGUER 13 75 817 818 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 716 SARMIENTO 0 RIO SENGUER 13 75 819 821 3

ESCUELA PROVINCIAL N° 70 FACUNDO FACUNDO 13 77 822 822 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 36 SARMIENTO 767 RIO MAYO 13 78 823 826 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 72 25 DE MAYO 849 RIO MAYO 13 78 827 830 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 73 ESCALADA 0 RICARDO ROJAS 13 79 831 831 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 71 RUTA NAC Nº 26 0 ALDEA BELEIRO 13 80 832 832 1
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ESCUELA PROVINCIAL N° 94 QUILCHAMAL 0 LAGO BLANCO 13 81 833 833 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 102 SAN MARTIN BUEN PASTO 14 82 834 834 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 28 ALBERDI 750 SARMIENTO 14 83 835 840 6

ESCUELA PROVINCIAL Nº 739 AV.REG.INF.MECANICA NRO.25 32 SARMIENTO 14 83 841 846 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 163 URQUIZA 1050 SARMIENTO 14 83A 847 853 7

JARDIN 460 ANGEL GILABERT 245 SARMIENTO 14 84 854 857 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 82 P MORENO 435 SARMIENTO 14 84 858 864 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 180 B°PROGRESO 0 SARMIENTO 14 84A 865 866 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 12 FRAG.HERCULES 297 RADA TILLY 15 86 867 876 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 718 AV MOYANO . 2370 RADA TILLY 15 86 877 890 14

ESCUELA PROVINCIAL Nº 217 ONAS Y BERGATIN BELGRANO 1750 RADA TILLY 15 86 891 897 7

CENTRO CULTURAL MUNICIPAL ALTE.BROWN 438 RADA TILLY 15 86 898 901 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 115 LAGO ARGENTINO 445 D.ARGENTINA 15 87 902 905 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 147 ASTRA KM 20 CAS 137 ASTRA - COMODORO RIVADAVIA 15 88 906 906 1

ESCUELA PROVINCIAL N° 104 PUNTA NOVALES 450 C. CORDOVA  - COMODORO RIVADAVIA 15 89 907 908 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 44 Bº FORTIN CHACABUCO KM 11 KM 11  - COMODORO RIVADAVIA 15 90 909 910 2

ESCUELA PROVINCIAL N° 23 J J PASO 1449 B° P. PALAZZO  - COMODORO RIVADAVIA 15 91 911 918 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 722 J J PASO 2135 B° PALAZZO  - COMODORO RIVADAVIA 15 91 919 928 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 161 CONSTITUCION Y LOS ANDES 0 B° CIUD.Y GASODUC  - COMODORO RIVADAVIA 15 92 929 935 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 799 CONSTITUCION 0 COMODORO RIVADAVIA 15 92 936 939 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 27 BOGOTA Y EL SALVADOR 0 B° LAPRIDA  - COMODORO RIVADAVIA 15 93 940 946 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 732 PAYSANDU 375 Bº LAPRIDA  - COMODORO RIVADAVIA 15 93 947 950 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 91 ENTRE RIOS 3060 B° M.ROSALES  - COMODORO RIVADAVIA 15 94 951 954 4

ESCUELA PROVINCIAL N° 221 LAGUNA BLANCA 320 COMODORO RIVADAVIA 15 95 955 963 9

ESCUELA PROVINCIAL N° 126 B°PARQUE 0 B° DON BOSCO  - COMODORO RIVADAVIA 15 95 964 968 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 171 ENRIQUE HERMITTE 246 COMODORO RIVADAVIA 15 95 969 976 8

ESCUELA TECNICA 707 KM.8-BASE MATIENZO 900 COMODORO RIVADAVIA 15 95 977 985 9

ESCUELA PROVINCIAL Nº 203 RUBEN DARIO 320 COMODORO RIVADAVIA 15 95 986 992 7
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ESCUELA PROVINCIAL N° 111 GALETTO DE ABAD 351 B°P.ORTIZ KM5  - COMODORO RIVADAVIA 15 96 993 999 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 742 PEDRO GRANSON 0 COMODORO RIVADAVIA 15 96 1000 1009 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 43 PAMPAS DEL CASTILLO 250 GRAL MOSCONI  - COMODORO RIVADAVIA 15 97 1010 1017 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 197 RAMON SUEIRO 0 GRAL MOSCONI  - COMODORO RIVADAVIA 15 97 1018 1024 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 704 WARNES Y AV.QUINTANA 0 GRAL MOSCONI  - COMODORO RIVADAVIA 15 97 1025 1032 8

I.S.E.T Nº812 CERET AV.LIBERTADOR 560 COMODORO RIVADAVIA 15 97 1033 1039 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 1 H YRIGOYEN. 748 COMODORO RIVADAVIA 15 98 1040 1047 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 749 GRECIA Y CROACIA COMODORO RIVADAVIA 15 98 1048 1055 8

INSTITUTO MARIA AUXILIADORA SARMIENTO 849 COMODORO RIVADAVIA 15 99 1056 1060 5

ESCUELA PROVINCIAL Nº766 PERITO MORENO COMODORO RIVADAVIA 15 99 1061 1066 6

ESCUELA PROVINCIAL N° 119 SAN MARTIN 1451 COMODORO RIVADAVIA 15 100 1067 1073 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 133 DORREGO 1620 COMODORO RIVADAVIA 15 100 1074 1080 7

INSTITUTO DOMINGO SAVIO ALEM 1112 COMODORO RIVADAVIA 15 101 1081 1085 5

ESCUELA PROVINCIAL Nº 731 ALVEAR 1100 COMODORO RIVADAVIA 15 101 1086 1090 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 13 ARTIGAS 650 COMODORO RIVADAVIA 15 102 1091 1097 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 39 STA CRUZ 370 COMODORO RIVADAVIA 15 102 1098 1104 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 745 ISLAS DE LOS ESTADOS 233 COMODORO RIVADAVIA 15 102 1105 1109 5

ESCUELA PROVINCIAL N° 26 RIVADAVIA 2190 COMODORO RIVADAVIA 15 103 1110 1120 11

ESCUELA PROVINCIAL N° 34 L NOGALES Y GRANAD CC.103 SUC.2 0 COMODORO RIVADAVIA 15 103 1121 1131 11

JARDIN 481 LOS ALAMOS Y GRANADEROS COMODORO RIVADAVIA 15 103 1132 1133 2

ESC. PRIM. CEF.NAMUNCURA RIVADAVIA 2520 COMODORO RIVADAVIA 15 104 1134 1143 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 52 AV KENNEDY Y M. FIERRO 0 COMODORO RIVADAVIA 15 104 1144 1153 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 172 CRONICA 1070 COMODORO RIVADAVIA 15 105 1154 1164 11

ESCUELA PROVINCIAL N° 153 10 DE NOV Y S CAYETANO 0 COMODORO RIVADAVIA 15 105 1165 1174 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 723 A DE LA TORRE C.C.31 SUC 2 3400 COMODORO RIVADAVIA 15 105 1175 1185 11

ESCUELA PROVINCIAL N° 183 TRES SARGENTOS 3255 COMODORO RIVADAVIA 15 105 1186 1195 10

ESCUELA PROVINCIAL Nº 211 REMENTERIA 2810 COMODORO RIVADAVIA 15 105 1196 1205 10
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ESCUELA PROVINCIAL N° 105 JORNADA 2315 B°ROCA - COMODORO RIVADAVIA 15 106 1206 1213 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 711 S FCO DE ASIS 834 B°ROCA - COMODORO RIVADAVIA 15 106 1214 1220 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 143 S J DE JACHAL 950 B°PUEYRREDON - COMODORO RIVADAVIA 15 107 1221 1227 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 155 CHILE Y LOS CONSTITUYENTES 0 B°PUEYRREDON - COMODORO RIVADAVIA 15 107 1228 1234 7

ESCUELA PROVINCIAL N° 32 CANADA 2650 B°PUEYRREDON - COMODORO RIVADAVIA 15 107 1235 1241 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 743 AV.CALLAO 851 COMODORO RIVADAVIA 15 107 1242 1248 7

CENTRO DE FORMACION PROF.652 SAN JOSE DE JACHAL 896 COMODORO RIVADAVIA 15 107 1249 1255 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº169 MARCIAL RIADIGOS 785 COMODORO RIVADAVIA 15 108 1256 1265 10

COLEGIO JUAN XXIII SAN MARTIN 3610 B°SAN MARTIN - COMODORO RIVADAVIA 15 109 1266 1275 10

ESCUELA PROVINCIAL N° 160 IGNACIO RUCCI 1581 COMODORO RIVADAVIA 15 109 1276 1283 8

ESCUELA PROVINCIAL N° 184 HUERGO Y LOS JAZMINES COMODORO RIVADAVIA 15 109 1284 1292 9

ESCUELA PROVINCIAL N° 209 AVDA.POLONIA 2100 COMODORO RIVADAVIA 15 109 1293 1302 10

ESCUELA PROVINCIAL Nº 218 ANDRES CHAZARRETA 1340 COMODORO RIVADAVIA 15 109 1303 1309 7

ESCUELA PROVINCIAL Nº 738 CAIQUEN 2135 COMODORO RIVADAVIA 15 109 1310 1319 10

COLEGIO SAN JUAN BOSCO PLACIDO GLATIGNI 1202 COMODORO RIVADAVIA 15 109 1320 1325 6
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